OTHET Konbl
OB UCMONHEHUA YUYPEXOEHWEM MIAHA Ero @HHAHCOBO-XD3HﬁCTBEHHDﬁ AEATENBHOCTH dopma no OKY[] 050:5!37
Ha 1 aHeapsa 2020T. fata o0

YupexaeHue MAYK "Kr K" no OKTO 88018143
O6ocobneHHoe NoApasaeneHie
Yupegutens no OKTMO
HaumeHOBaHWe OpraHa, ocyLecTBnA- no OKTMO
JOLLEr0 MOMHOMOYHA YHpeAUTens AaMuHUCTpaLmA ropoaa Knposcka ¢ NOABEAOMCTBEHHON TEppUTOpUEN Mnmasa no BK 002
Bug ¢huHaHCOBOrO obecneueHna (nesTensHOCTH) Cy6cnann Ha uHble uenv
MepuOAMYHOCTb: KBAPTanNbHaA, rogosas
EavHALA W3MEPEHWA: py6. no OKEM 383

1. Ooxopabkl y4pexaeHus

Koa Kon YTBEpKAEHO WCnonHeHo NNaHosbix HasHaueHWi Cymm
HaumeHoBaHwne nokasarens NNaHoBbIX yepes nuuessie yepea GaHkoBCkHe yepes kaccy HEKaCcCOoBLIMM 5
CTPONS. | SHNITION HasHaueHWi cueta cueTa yupeXAEHNs onepauuamMiu v T

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TIoXOAb! - BCEro 010 T2 560 467,08 | 2 . - - - TSAT200023] 157 368.75)
Fipouie AOXOAY! 180 12 569 467,98 12 412 099,23 : - - 12 412 099,23 157 368,75




2. Pacxofbl y4pexaeHus

®opma 0503737 c.2

HawmeHosaHwe nokasarens

Kop
CTPOK®

Koa

aHanuTukn

YTBEPHAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaJYeHWUi

McnonHexso nnaHoBbixX HasHayeHwn

yepes nuuesblie
c4eTa

yepe3 HaHkoBCKME
cyeTa

yepes kaccy
yYpeXKAEHUS

HEKaCCOBbLIMK
onepaunsammn

nwToro

Cymma
OTKNOHEHWA

1

5

6

i

8

9

10

Pacxoasl - BCEro

200

4
72 602 506,67

71814 505,36

313 200,00

12 127 705,36

474 801,31

B TOM YWCne:

WHble Buinnarsl nepcoHany
yupexaeHuit, 3a ucknioyeHnem gonaa
onnartsl TpyAa

112

946 642,30

921 558,91

921 558,91

25 083,39

Banockl no ob6asarensHoMy
counansHoMy CTPaxoBaHuio
Ha BeINNaThL No onnarte TpyAa
pabOTHUKOB W MHBIE BuinNathl
paboTHUKaM YUpEeXAEHUiH

119

242455

242455

2 424,55

Mpouas 3aKynka TOBapoe, pabor
u ycnyr

244

10 179 394,42

9861 961,86

9861 961,86

317 432,56

3akynka TOBapoB, pabort 1 ycnyr

nns obecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA B oBnacti
reofeauu n kaprorpacun BHe pamok
rocyfapcTeeHHoro 060pOoHHOro 3aKkasa

245

930 152,67

797 868,00

797 868,00

132 284,67

Tlocobus, KOMNEHCaLum 1 uHbie
CoUManbHbIE BLINNATE TPAXKAAHAM,
KpOMe NYGNUYHbIX HOPMATUBHLIX
obAsaTenscre

321

183 892,73

183 892,04

183 892,04

0,69

Mpemuu U rpaHTh!

350

360 000,00

PeaynbTaT UCNOMHEHUA (nedpmumt /
|npocuunT)

46 800,00

313 200,00

360 000,00

313 200,00

284




3. UcTouHUKM (DMHAHCUPOBaHMA AeduunTa CPeACTE

dopma 0503737 c.3

yMeHbLLEHWe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (ar
030404610)

yupexpeHus
Ko Koa YTBepWAEHO MicnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHui
HaumeHoBaHmne nokasarens Fosiups ol nNaHoBbIX Jepes nuuessie Jepea baHKoBCKUE e = Cymma
po aHannTUKK pe3 Kaccy HEeKaCCOBbLIMK
: - HasHaueHui cyera cyeta yupeXAEHUS onepaunsMiu MTOro OTKNOHEHNA
3 4 5 6 7 8
9 10
VIGTOUHMKN (PMHAHCUPOBAHNA 5 33 038,69 597 503,67 373 200,00
aeuLMTa CPEACTS - Beero (CTP. 520 + ; 284 39387 317 432,56
cTp.590+ cTp. 620 + CTP. 700 + cTp.
730 + crp. 820 + cp. 830)
B TOM YKCne:
BHyTPeHHWe NCTOUHNKK 520 Z = ¥
N3 HAX: i b
TewxeHne AeHexXHbIX CPEACTE 590 X - 2 203_95 ' . 2
NOCTyNNEHHE AEHeXHbIX CPEACTE 591 510 5 - = -2208.93 220893
npoune i ¢
BLibbLITUE AEHEXHbIX CPEACTE 592 610 = -2 208,93 =
BHELUHNE NCTOHHMKA 620 S 2 = -2208.93 2208,93
W3 HUX i =
MameHeHne ocTaTkoB CPeAcTs 700 X 3303869 -282 184 94 : : :
\ P -282 184,94 315 223,63
yBenmqenue ocTaTkos CPEACTS, 710 510 - 12448 415,93 -313 200,00 :
BCBIO ' -12761 615,93 "
yMeHblUEHWe 0CTaTKoB CPeACTB, 720 610 - 12 166 230,99 313 200,00
BCEro ’ 12 479 430,99 %
laMeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHAM 730 X - 313 200,00 313 200,00
obopoTam CpeAcTe yupexaeHus J = =
B TOM YKCNE:
yBenuueHue oCTaTkos CPeAcTs 731 510 - = 313 200,00
yupexaeHus , 313 200,00 x
yMeHbLUEHWE OCTATKOB cpeacTs 732 610 a 313 200,00 =
yupexaeHus -313 200,00 .
ViameHeHve OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 820 X Z . =
pacueTam - :
B TOM YMCne:
yBenuueHne 0CTaTkos no 821 - 5 2
BHYTPEHHUM pacyeTam (Kr - 3
030404510)
822 - = 2




dopma 0503737 c4

Koa Koa YTBEPHAEHO MCnonHeHo NNaHoBbiX HasHadeHui
HaumeHosaHue nokasaTens crpoku | ananuTukm NNaHoBbIX yepe3s NuLeBsIe yepe3 BaHkoBCKNE yepes kaccy HEeKaccoBbIMM Cywus
1 ; - naana:enuu cyeta cueTa yupexaeHus onepaumsMM uToro OTKMNOHEHNA
5 6 7 8
/laMeHeHne ocTaTkoB pacueTos no 3 - - = = 2 2
BHYTPEHHMM NPUBNEUEHNAM CPEACTS i Ny
B TOM YHCne:
yBenu4eHne pacyeTos no 831 = = = =
BHYTPEHHEMY MPUBIIEYEHMIO 3 7
ocrarkos cpegcTs (KT 030406000)
ymeHbLUeHe pacieTos no 832 & s Y A
BHYTPEHHEMY NPMENEYEHWIO = _
ocraTkoe cpeacrs (AT 030406000)
4. CBefleHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcuaui M pacxoioB NpolinbIx ner
Koa Koa Mpon3sejeHo BO3IBPaTos
HaumeHoBaHWe nokasaTens cTpox# | aHanuThi yepes nuLessle yepes GaHKOBCKWE Jepes kaccy HEKaccoBbIMN
cveta cueta yupEXAEHNA onepaumsMi i
1 2 S 4 5 6 P 8
BosspalLeno 0cTaTkoB cybeuawit 910 2 208,93 s . 5 5508 03]
NpoLUNbIX NET, BCEro ;
W3 HUX NO KOAAM aHANNTUKK:
MocTynneHus Texyliero xapaktepa 911 153 2 208,93 - A = 220893
8 GromweTbl G1ofXeTHO! cuCTEMbI :
Poccwuitckoil Pepepauun
OT BIOAXKETHBIX 1 8BTOHOMHBIX
yupexaeHuis
BoaBpalUeHo pacxoA0B NPoLUNbIX ner, 950 = X T = =
BCEro
3 HUX NO KOAAM aHanWTHKK:
951 = s 3 = 5
/
PykosoauTenk /\" \-; H.A. ConosbeBa :’ymaunmh
/—{nopnuce) /. (pacluncbpoBKa NoANMCcH) MHAHCOBO-
3KOHOMMUYECKO CryXGbi P (PRONKPPONCA FCVMON)
naBHbli ByxranTtep H.C. Baciopa
(ny«:b) (pacwuchpoBka NOANKCH)
Ljenmpanu3soeaHHas 6yxzanmepus  MKY "LleHTp yderta r Kuposcka"
(Hanmerosarwe, OTPH, MHH, KNM, MECTOHaX0KAEHWE)
PykoBoguTens HayansH1K C.B. AnuynnuHa
(ynonHomoveHHoe nuuo) (AOMKHOCTB) (PaciundpoBKa NoanMCH)
Gyxrantep 1
WcnonHutenb KaTeropum B.A. NnakcuHa (81531)56667
(ROMKHOCTL) (nganucs) (PacwndbposKa NoAnMCcH) ~(Tenedon, e-mall)




